
Drank- & borrelkaart

Volg ons!

Duinweg 65, Drunen | www.dendries.com | 0416-757111 | info@dendries.com
Dagelijks geopend vanaf 10:00 uur.

@dn_dries

W I N T E R K A A R T

Speculoos latte
Espresso | warme melk |
speculoos siroop | speculoos |
slagroom
D’n Dries boost thee
Munt | gember | honing
Warme appelsap
Gember | kaneelstokje

W I N T E R S E  F A V O R I E T E N

Z O E T E  W I N T E R P R E T  V O O R  B I J  D E  K O F F I E

Apple pie coffee 
Rum | appel | koffie
Warme chocomel met rum of
amaretto 
+ slagroom 0.7
Glühwein
Baileys Tiramisu koffie
Espresso | baileys tiramisu |
cacao poeder

K N U S S E  W A R M E  D R A N K J E S
alcoholvrij

met alcohol

Warme wafel 
Kersen | vanille-ijs | slagroom
Affogato
Vanille-ijs | espresso |
chocolade 
Appeltaart
Worstenbroodje

Warme Schrobbelèr  
Slagroom
The Spicy Horse cocktail
Spiced rum | hazelnoot | gingerbeer
Espresso martini 
Koffielikeur | espresso | vodka

8,5

5,5

4,5
7,5

6,5

9,5

9,5

Warme chocomel 
+ slagroom 0.7
Dirty chai latte 
Zwarte thee | kruidige
specerijen | espresso
Spiced chai latte
Zwarte thee | kaneel | gember |
kardemom 

8,5

8,5

3,8
3,5

Brabantse broeder
Rozijnen brood | amandelspijs |
kaneel | roomboter
Herfstcake
Kaneelsuiker cake
Chocoladebol 
IJsnougatine 

Slagroom?

4

3,8

5,8
5,8

+0.7

6,5

3,8

4,5

4

5,5

3,8

Bourgondische Bitterballen 
8 stuks | grove mosterd

Kaastengels 
10 stuks | vegetarisch | chilisaus

Gemengde snacks 
8 stuks | mayonaise | curry

Mini loempia’s
Chilisaus | vegetarisch

Crunchy chicken
6 stuks | chilimayonaise

Vismix
12 stuks | cocktailsaus

Luxe kaasplank
Diverse kazen | appelstroop | kletzenbrood

Broodplankje 
Wit & bruin | vers uit de oven | smeersels

Hollands plankje
Kaas | worst | bitterballen | frikandellen

Luxe borrelplank
Vlees | vis | kaas | breekbrood | dipje | wachten wordt beloond

Nancho’s
Ui | tomaat | cheddar | dips
Pulled pork? +3,5

Heeft u een allergie? Meld het ons!

9

8,5

9,5

7,5

9,5

9,5

13,5

8

12

27,5

8,5

B I J  D E  B O R R E L
Lekker om te delen....

https://www.google.com/search?sca_esv=6848a430e14581e8&rlz=1C5CHFA_enNL1129NL1163&sxsrf=AE3TifP52zRopDPD-GcIZMDHd-1SgKpN2A:1762280361323&q=Schrobbel%C3%A8r&si=AMgyJEuDKtOmISa9Akvtd6wQceP6KMdyloFoUI5CI2g3z4vsMfQOrOlQ7lwJSplrKkEAGlkpjUNtHlQSo_rdyXhl4S5FW_mQru4ixQ5hMotjm5PScG8tZiM%3D&sa=X&sqi=2&ved=2ahUKEwiYqLn3jdmQAxXW1wIHHfAyHFgQ_coHegQIMhAB


K O U D E  D R A N K E N

Coca cola | zero 
Fuze tea Sparkling | Green | Peach
Fanta 
Sprite
Rivella
Bitter lemon
Cassis
Ginger ale
Ginger beer
Tonic
Dorstige Dries | cassis | sinaasappel
chaudfontaine rood | munt

Fristi
Chocomel
Appelsap
Melk
Big Tom Tomatensap | spiced tomato
Verse jus d’orange | XL
Fruitwater XL | limoen & munt 
Fruitwater XL | gember & sinaasappel 
Chaudfontaine klein | plat & bruisend
Chaudfontaine groot | plat & bruisend
Ranja

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,8 
3,8
3,5
5,5

3,5
3,5
3,5
3
4
4,5 | 7 
3,5
3,5
3,5
7,5
1,8

W A R M E  D R A N K E N

Koffie 
Espresso 
Dubbele espresso
Flat white
Espresso macchiato 
Cappuccino 
Koffie verkeerd 
Latte macchiato | voeg caramel,
pumpkin spice of speculoos siroop
toe! +0,5 
Warme chocomel | + slagroom 0.7

3
3
4,5
4,8
3,3
3,5
3,9
3,9

4

Al onze koffie’s zijn ook decafé te bestellen. +0.5 

Pink chai latte | zwarte thee |
exotische specerijen | rode biet 
Chai latte | zwarte thee | 
kruidige specerijen 
Dirty chai latte | zwarte thee | 
kruidige specerijen | espresso
Thee | diverse smaken 
Verse muntthee | honing
Verse gemberthee | sinaasappel |
honing 
D’n Dries boost thee | munt | gember |
honing

3,8

3,8

5,5

3
3,8
3,8

3,8

B O R R E L S  E N  L I K E U R E N

E I G E N  B I E R E N  V A N  D E  T A P

Dubbel D
Dubbel | Volmondig, kruidig donker
bier, zoetig, licht met toetsen van
kaneel. 6,5% 

Blonde Dolly
Blond | Fruitige smaak en
evenwichtigzoet in combinatie met
een lichte bitter. 6,6% 

Onze Witte
Wit | Frisse, fruitige tonen van geel
fruit, kruidnagel en koriander. 5,0% 

Hertog Jan 
Pilsner | Vol van smaak met een
aangename bittere afdruk. 5,1% 

Tripel Karmeliet
Tripel | Een prachtige harmonie van
gerst, haver en tarwe met fruitige
tonen. 8,4% 

Hertog Jan Weizener 
Weizener - Volmondig fris met
karaktervolle bittertonen 5,7% 

Wisseltap 
Vraag onze bediening naar de
wisseltap 

4,9

5

5

3,2

6,8

4,8

B I E R E N  V A N  D E  T A P

B I E R E N  O P  D E  F L E S

Texels Skuumkoppe
Tarwebier met een volle smaak. Hints
van karamel en abrikoos en heeft een
romige, licht zoete afdronk.  6%

Brouwerij Kees - Hazy sunrise
New England IPA | een volle, romige
body en een zachte bitterheid | rijp
tropisch fruit 5,6%

La Chouffe 
Belgisch blond bier | citrus tonen |
verfrissend | aangenaam kruidig. 8% 

Brugse Zot
Blond | bitterheid met citrusachtige
tonen. 6% 

La Trappe Isid´or
Fruitig | moutige karamel | bittere
afdronk  7,5% 

Franziskaner
Weiss bier | aroma’s van banaan en
citrus. 5% 

Desperados
Zoet | tequila aroma 5,9% 

Liefmans Fruitesse 
Fruitbier | licht zoet en bevat accenten
van aardbei en framboos. 3,8%

Westmalle 
Tripel | trappistenbier | fruitige geur
van rijpe banaan. 9,5% 

Guilty Monkey Tripel Aap
Tripel | licht en verfrissend | 
fruitige en kruidige tonen | 9,5% 

De Nar Tripel 
Uit Haaren | gedoseerde mout-, 
fruit- en kruidsmaken 7,6%

De Nar Blond
Uit Haaren | zacht en romig | 
fruitig en bloemig | frisse afdronk. 6,1%

La Trappe Quadruppel
Moutig met zoete tonen van dadels,
vijgen en karamel. 10% 

Wilderen Cuvee Clarisse 
Robijnrood | whiskey infused. 
Sub- tiele aroma’s van bourbon en
fruitige toetsen van vanille en 
zoethout 10,2% 

Brouwerij ‘t IJ IJwit
Fris en stevig witbier 6,5%

Amstel Radler
Mix van Amstel bier en citroenwater
2,0% 

5,5

5,8

5,5

5,2

5,5

7,5

4,9

4,5

5,8

5,5

5,2

5,2

5,5

6,2

5,2

4,2

L I C H T  V A N  A L C O H O L ,  G R O O T S  I N  B I E R B E L E V I N G !

Amstel Radler 
Mix van Amstel bier en 
citroenwater. 0,0% 

Hertog Jan
Pilsner | Fruitig en verfrissend met 
een licht bittertje. 0,0% 

Texels Skuumkoppe
Donker tarwebier | karamel en
abrikoos. 0,0% 

Leffe Blond
Blond bier - Soepel en subtiel. 0,0% 

4,2

4

5

4,6

Nuchtere Aap 
New England India Pale Ale |
verfrissend karakter | tropische
vruchten 0,3% 

La Trappe Nillis
Amber kleurig trappistenbier 
afdronk van karamel. 0,0% 

La Trappe Epos
Lichtblond trappisten bier fris en
troebel. 0,0% 

Leffe Bruin 
Bruin bier | geroosterde aroma met
toetsen van karamel 0,0

5,2

4,6

4,6

5

L E T ’ S  M O C K T A I L  &  C O C K T A I L !  

Pornstar Pony 
Wodka | vanille | passievrucht

Amaretto Sour
Amaretto | sinaasappelsap | citroen

Aperol Spritz
Aperol | Chaudfontaine rood | 
prosecco | sinaasappel 

Gin-Tonic
Gordon’s London dry gin | 
tonic | limoen | munt 

Pink Gin-Tonic
Berries sensation | rood fruit | munt |
limoen

The Spicy Horse
Spiced rum | hazelnoot | gingerbeer

Mojito
Bacardi | limoensap | 
chaudfontaine rood | rietsuikersiroop
munt | limoen 

Espresso Martini
Vodka | koffielikeur | espresso 

Dorstige Dries 0,0
Cassis | chaudfontaine rood
sinaasappel | munt 

Virgin Mojito 
Ginger ale | chaudfontaine rood
limoensap | munt | limoen | 0,0

Pornstar Pony 0,0
Vanille | passievrucht 

Blozende Merrie 0,0
Vlierbloesem | limoen | munt |
bruiswater 

9,5

9

9

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

5,5

7,5

8,5

7,5

Jonge Jenever
Remy Martin VSOP
Glenfiddich
Jameson
Wild Weasel Whisky
Schrobbelèr 
Jägermeister
Bacardi
Tia Maria 
Don PX 
Rode port | ruby of tawny

Amaretto
Baileys 
Grand Marnier
Drambuie
Cointreau
Limoncello
Sambuca
Licor 43 
Keuze uit: Original | Baristo |
Chocolate | Creme Brulee

4,5
7,5
6,5
6
8
5,5
5,5
5,5
6
8,5
4

6
6
6,5
6
6
6
6
6

Apple pie coffee | rum | appel | koffie
Spanish koffie | Likeur 43
Irish koffie | Jameson whiskey

V E R W E N  K O F F I E ’ S

Italian koffie | Amaretto
French koffie | Grand Marnier
Baileys koffie | Baileys
Keuze uit baileys original of baileys tiramisu

8,5
7,5
7,5

7,5
7,5
7,5

C O C K T A I L S M O C K T A I L S


